[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2013                                                                                               № 188
станица Новотитаровская
Об утверждении Порядка взыскания в бюджет
неиспользованных на 1 января текущего финансового
года остатков субсидий, предоставленных бюджетным
 учреждениям Новотитаровского сельского поселения

В целях реализации статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с частью 19 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок взыскания в бюджет неиспользованных на 1 января текущего финансового года остатков субсидий, предоставленных бюджетным учреждениям Новотитаровского сельского поселения (Приложение).

2.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
  Глава Новотитаровского

  сельского поселения
                                                               С.К. Кошман